АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2014 № 17/1
Об утрате силы постановления Администрации городского округа Электросталь Московской области от 06.10.2009 № 343/5

Во исполнение Указа Президента РФ от 27.10.2011 N 1434 «Об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Президента Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 06.10.2011 N 824 «Об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О полиции», а также в целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие с действующим законодательством и Уставом городского округа Электросталь Московской области, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации городского округа Электросталь от 06.10.2012 № 343/5 «Об утверждении положения об организации охраны общественного порядка на территории городского округа Электросталь Московской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области www.electrostal.ru .
3. Источником финансирования расходов размещения в средствах массовой информации настоящего постановления принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 раздела 0100 «Другие общегосударственные вопросы».
Глава городского округа

                                      А.А. Суханов